

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF240600686
Kundenr.: 20372
Datum: 11. Juni 2024
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Telefon: +49(0)5409 4034-117
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240600792 vom 11.06.2024; Ihre Referenznr.: LB-202406-13752;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 90186 | | KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten, f. KFGL/KFG/KRV/KR/KRHV/KHD35, NIEPER customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,21 kg | 1 | Stück | 7,79 | 7,79 |
| 2 | 90186 | | KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten KNOTT Faltenbalg, Ø 70/77 x 160 mm, 5 Falten, f. KFGL/KFG/KRV/KR/KRHV/KHD35, NIEPER customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,21 kg | 1 | Stück | 7,79 | 7,79 |
| 3 | 90119 | | KNOTT Wellendichtring, Ø 43,5/56 x 7 mm KNOTT Wellendichtung, Ø 43,5/56 x 7 mm, für Bremsstrommel Ø 200 x 50 mm wasserdicht customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,02 kg | 1 | Stück | 7,02 | 7,02 |
| 4 | 90059 | | BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 900/ Seillänge 1200 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,64 kg | 4 | Stück | 8,00 | 32,00 |
| 5 | 80018 | | Niederhaltefeder, f. RB PEITZ R 234-76/205-83 | 1 | Stück | 2,48 | 2,48 |

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF240600686

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Niederhaltefeder, für Radbremse PEITZ R 234-205-83, WAP W 234 RS customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,01 kg | | | | |
| 6 | 66091 | | FRISTOM FT-020 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb FRISTOM FT-020 Seitenmarkierungsleuchte LED mit Rückstrahler, 0,5 m Flachkabel/ Schnellkupplung, 12/24 Volt H: 46 x B: 120 x T: 18 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,07 kg | 1 | Stück | 9,72 | 9,72 |
| 7 | 42712 | | BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,18 kg | 1 | Stück | 3,10 | 3,10 |
| 10 | 40469 | | BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,12 kg | 2 | Stück | 5,00 | 10,00 |
| 11 | 40152 | | BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 customs tariff number: 8716909098 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,31 kg | 1 | Stück | 8,72 | 8,72 |
| 12 | 40112 | | BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,15 kg | 1 | Stück | 1,94 | 1,94 |
| 16 | 21053 | | Auge m. Bund M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 25 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,2 mm, M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,10 kg | 4 | Stück | 1,05 | 4,20 |
| 18 | 20712 | | Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm | 10 | Stück | 0,20 | 2,00 |

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF240600686

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Hohlkiet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg | | | | |
| 19 | 20590 | | Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,90 kg | 1 | Stück | 13,61 | 13,61 |
| 20 | 20229 | | Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, grau, customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,02 kg | 1 | Stück | 0,89 | 0,89 |
| 21 | 20214 | | Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, EPDM Spannring, 200 mm, Ø 8 mm, schwarz, Gummi, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,14 kg | 6 | Stück | 0,59 | 3,54 |
| 22 | 202130 | | Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE Versandgewicht: 0,18 kg | 20 | Stück | 0,38 | 7,60 |
| 23 | 20208 | | Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg | 10 | Stück | 0,59 | 5,90 |
| 24 | 20205 | | Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,60 kg | 50 | Stück | 0,30 | 15,00 |
| 25 | 20203 | | Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 350 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 350 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm | 10 | Stück | 0,76 | 7,60 |

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF240600686

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,37 kg | | | | |
| 26 | 20202 | | Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 300 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 300 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm | 10 | Stück | 0,80 | 8,00 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg | | | | |
| 27 | 20201 | | Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 250 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 250 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm | 10 | Stück | 0,70 | 7,00 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,25 kg | | | | |
| 28 | 20200 | | Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 200 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 200 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm | 20 | Stück | 0,64 | 12,80 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,46 kg | | | | |
| 29 | 201680 | | Rechteckstopfen, 45 x 30 x 1,5 mm Rechteckstopfen, 45 x 30 x 1,5 mm, für Einfass-Bordwandverschluss, schwarz, Kunststoff | 3 | Stück | 1,61 | 4,83 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,04 kg | | | | |
| 30 | 20061 | | FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei | 1 | Stück | 2,24 | 2,24 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,01 kg | | | | |
| 31 | 20013 | | Stellbordscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt | 8 | Stück | 3,75 | 30,00 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 3,84 kg | | | | |
| 32 | 15075 | | KARTT Handkurbel, f. Stützrad 15068 KARTT Handkurbel, für Stützrad 15068 | 1 | Stück | 7,63 | 7,63 |
| | | | customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg | | | | |
| 33 | 14907 | | BÜNTE Halter, f. Bunte Safety-Box II (40047) | 1 | Stück | 7,12 | 7,12 |

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF240600686

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | BÜNTE Halter, für Safety-Box II (40047), zum sicheren und komfortablen Transport der Diebstahlsicherung customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg | | | | |
| 34 | 14905 | | BÜNTE Halter, f. Safety-Box (14902) | 3 | Stück | 8,90 | 26,70 |
| | | | BÜNTE Halter, für Safety-Box (14902), zum und komfortablen Transport der customs tariff number: 87169050 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,00 kg | | | | |
| 35 | 10847 | | FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts | 1 | Stück | 6,45 | 6,45 |
| | | | FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 138 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,24 kg | | | | |
| 36 | 10561 | | ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot | 2 | Stück | 2,45 | 4,90 |
| | | | ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe rot H: 62 x B: 62 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,07 kg | | | | |
| 37 | 40751 | | Rillenkugellager 6205-2RS, Ø 25/52 x 15 mm | 4 | Stück | 1,92 | 7,68 |
| | | | Rillenkugellager 6205-2RS, Ø 25/52 x 15 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,52 kg | | | | |
| 38 | 40106 | | BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch | 1 | Stück | 6,75 | 6,75 |
| | | | BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10-mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,56 kg | | | | |
| 39 | 66 | | DEU Paket DPD Express bis 32 kg | 1 | Stück | 10,90 | 10,90 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 293,90 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 55,84 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 349,74 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF240600686

Ihre Zahlungsbedingungen: 10 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240600686 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 15,7242

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland